[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившим силу решение Совета депутатов Тюльганского района от 29 октября  2015 года № 15-IV-СД «Об утверждении Положения о порядке, сроках и размере перечисления в районный бюджет части прибыли муниципальных унитарных предприятий Тюльганского района»
Принято Советом депутатов

Тюльганского района                                                           14 июня  2018 года

Совет депутатов Тюльганского района РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Тюльганского района от 29 октября  2015 года № 15-IV-СД «Об утверждении Положения о порядке, сроках и размере перечисления в районный бюджет части прибыли муниципальных унитарных предприятий Тюльганского района».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Прогресс-Т».
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Тюльганский район

                Л.А.Саламатина

Глава муниципального образования

Тюльганский район

              И.В.Буцких

п. Тюльган

18 июня  2018 года

№ 209-IV-СД